
UCHWAŁA Nr  45/46/2003
Zarządu Powiatu w Ostródzie
z dnia 11 września 2003r.

w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych (Dz.U. z 2000r. Nr 71, poz.838 z późn.zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie zaliczenie drogi stanowiącej dojazd od drogi
wojewódzkiej Nr 527 Dzierżgoń – Rychliki – Pasłęk – Morąg – Łukta – Olsztyn
do szkoły podstawowej, kościoła i gospodarstw rolnych w miejscowości
Łączno, do kategorii drogi gminnej.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Janusz Lipski – Starosta ...........................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ...........................................
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu ...........................................
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ..........................................
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu ..........................................


